
 

ZARZĄDZENIE  Nr 119/2020 

 

BURMISTRZA  RESZLA 

z dnia  30 listopada 2020  roku 
 

 

 

w sprawie : obowiązku zakrywania ust i nosa podczas wykonywania pracy w Urzędzie  

                  Gminy w Reszlu.  

 

 

Na podstawie §  25 ust. 1 i 2 lit c  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 

wystąpieniem stanu epidemii ( Dz. U. z 2020 r., poz 2091)  

 

zarządza się, co następuje 

 

§ 1. Od dnia 30 listopada 2020 r. do odwołania podczas świadczenia pracy w siedzibie 

Urzędu Gminy w Reszlu  nakłada się obowiązek zakrywania ust i nosa  przy pomocy 

przyłbicy, maski, maseczki bądź odzieży lub jej części. 

 

§2.  Nakaz, o którym mowa w § 1 obowiązuje w szczególności:  

1) w pokojach pracy, jeżeli w pomieszczeniu pracuje jednocześnie więcej niż jeden 

pracownik, 

2) w miejscach ogólnodostępnych ( pomieszczenie ksero, toalety), 

3) podczas przemieszczania się w ciągach komunikacyjnych (korytarze), 

4) przy przemieszczaniu się  i podczas obecności w pokoju pracy innego pracownika 

 ( również w innym budynku Urzędu). 

 

§ 3. Nakaz, o którym mowa w § 1 nie obowiązuje w pokojach  Urzędu, w których pracuje 

jeden pracownik. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


